
 

 

 
 
 
 
 

 

   

   

        NOGOMETNO  

        SREDIŠTE  

        SPLIT 

   

G L A S N I K 
       SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SREDIŠTA SPLIT 

26. listopada 2020.                                                           Broj: 14             

 

 

Sadržaj 

Obavijesti 

Treća HNL Jug 

11.kolo 

• Rezultati 

• Tablica 

• Opomene i isključenja 

Lista strijelaca 

Akumulirane opomene 

Odluke Disciplinskog suca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

                                                                              Telefon: +385 21 607 984 

                                                                               Fax: +385 21 607 654 

                                                                               E-mail: ns.split@hns-cff.hr 

                                                                               IBAN: 0823600001501937750 

                            

  

 
 
 
 
 

  Nogometni savez 

Zadarske županije 
 

 
 

  Nogometni savez 
Šibensko-kninske županije 

 
 

  Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

  

  Nogometni savez 

Dubrovačko-neretvanske 
županije 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdaje:  

Hrvatski nogometni savez  

Nogometno središte Split  

Put Duilova 23/I, 21000 Split 

 

Uređuje: HNS Nogometno središte Split 

Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

  
 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ulica grada Vukovara 269 A   
10000 Zagreb - Hrvatska   

tel: +385 1 2361 555   
fax: +385 1 2441 500   

e-mail: info@hns-cff.hr 

Zagreb 26.10..2020. 
 

UPUTE 
 

o organizaciji utakmica HNL i ŽNS natjecanja 
 

u natjecateljskoj godini 2020. / 2021. 
 

I. Uzimajući u obzir trenutnu epidemiološku situaciju u Republici Hrvatskoj, 
natjecanja u svim stupnjevima HNL-a i ŢNS-a trebaju se organizirati prema 

slijedećim uputama. 
 

1. Klub je duţan u  cijelosti poštivati Preporuke HZJZ i Stoţera civilne zaštite  
R.H. za odrţavanje športskih natjecanja na otvorenom bez prisutnosti gledateljstva 

od 25.10.2020. godine. 
 

2. Sukladno preporuci iz točke 1. ovih uputa na utakmicama ne smije biti 
gledatelja osim onog broja članova klubova i sluţbenih osoba navedenih u  
Propozicijama natjecanja i odluci Povjerenika za svaku razinu, a sve takve osobe 
moraju biti evidentirane na ulazu u objekt (igralište - stadion). Za SVAKU OSOBU 
(igrač, sl. osoba, članovi kluba, novinari i ost.) prisutnu na stadionu (igralištu) 
obavezno je na ulazu mjerenje temperature, te uzeti slijedeće podatke; ime, 
prezime i broj telefona. 

 
3. Klub domaćin obavezan je odrediti odgovornu osobu za provođenje 
epidemioloških mjera na utakmicama, koja će sukladno odredbama iz točke 1. i 
točke 2. ovih uputa nadzirati i biti odgovorna za njihovo sprovođenje, te biti 
delegatu utakmice na usluzi prije, tijekom i nakon utakmice. 

 
4. Svaki klub je obavezan dostaviti podatke Povjereniku lige o imenovanoj 
odgovornoj osobi za provođenje epidemioloških mjera na utakmicama. 

 

5. Klub domaćin duţan je prikupljene podatke iz točke 2. ovih uputa čuvati 

najmanje 20. dana od dana odigravanja utakmice. 
 

6. U slučaju bilo kakvih promjena odluka ili preporuka HZJZ i Stoţera civilne 

zaštite RH, klubovi su duţni pridrţavati se istih u cijelosti, a o istom će biti 

obavješteni od strane HNS-a i Povjerenika za natjecanje. 
 

7. Provođenje navedenih uputa na utakmici kontrolira delegat utakmice. 
 

II. Klubovi su se duţni pridrţavati ovih uputa od 26.10.2020. do daljnjeg 

 
 
   

 
 
  
 
Koordinator natjecanja:            Izvršni direktor: 
 
Neven Šprajcer, v.r.            Marijan Kustić v.r. 



 
 
 

 
 
 
 
 

Nogometno središte Split 
 
 
Povjerenik natjecanja TREĆE HNL Jug je temeljem članka 56. Propozicija natjecanja Treće HNL 
i Odluke Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske od 25. 10. 2020. donio 
 

O D L U K U 
 
 

1. Utakmice TREĆE HNL  igrat će se bez prisustva gledatelja te se na organizaciju utakmice 
primjenjuju odredbe članka 56. Propozicija natjecanja. 
 
2. U skladu s Odlukom Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske od 25. 10. 2020. o 
ograničenom broju osoba na javnim okupljanjima u odnosu na odredbu članka 56. Propozicija 
natjecanja Treće HNL smanjuje se broj osoba koje tijekom utakmice mogu biti na tribini i to: 
 
Rukovodstvo klubova – DOMAĆIN   – najviše 10 osoba  
Rukovodstvo klubova – GOST           – najviše   5 osoba 
Predstavnici HNS                               – najviše   3 osobe      
 
3. Sastavni dio ove Odluke čine Upute o organizaciji utakmica natjecanja HNS-a. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
            Povjerenik natjecanja 
                 Dino Knezović 
 
 
Broj: 215-02/20-01/63 
Urbroj: 2134/01-20-01 
Split, 26.10.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 Nogometno središte Split 

 
Povjerenik natjecanja LIGA MLADEŽI Središta Split je temeljem  Odluke Stožera Civilne zaštite Republike 
Hrvatske od 25. 10. 2020. i Uputa o organizaciji utakmica HNS-a donio 
 
 

O D L U K U 
 

1. Sve utakmice LIGA MLADEŽI Središta Split igrat će se bez prisustva gledatelja. 
 
2. U skladu s Odlukom Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske od 25. 10. 2020. o ograničenom broju 
osoba na javnim okupljanjima na utakmicama LIGA MLADEŽI SREDIŠTA mogu biti prisutni;  
 
U KRUGU SVLAČIONICA I IGRALIŠTA  
- Momčadi: najviše do 18 igrača 
- Službene osobe na klupi (kućice): najviše po 4 licenciranih osoba  
- Delegat i Suci (4) 
- Tehnika – priprema utakmice – ekonomi : najviše do 4 osobe. 
 
NA  TRIBINI ILI IZVAN KRUGA SVLAČIONICA I  IGRALIŠTA : 
- Rukovodstva klubova: - domaćin – najviše 3 osobe 
- Rukovodstva klubova: - gost – najviše 2 osobe 
- HNS: najviše 2 osobe  
- Redari-zaštitari: najviše do 6 osoba 
- Vozilo hitne pomoći: 3 
 
3. Sastavni dio ove Odluke čine Upute o organizaciji utakmica natjecanja HNS-a. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

         
               Povjerenik natjecanja 

                 Dino Knezović 
 
 
 
 
 
Broj: 215-01/20-01/39 
Urbroj: 2134/01-20-01 
Split, 26.10.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Treća HNL Jug 
 

Kolo: 11 
             

Mjesto/Grad Domaći Gosti Datum Rezultat 
             

Park mladeži / Split RNK Split NK Hrvace 24.10.2020 15:00 3:4 (1:3) 
             

Ivanbegovina / Ivanbegovina NK Kamen (P) NK Neretvanac 25.10.2020 14:00 2:1 (0:1) 
             

Jadranovo / Ploče NK Jadran-LP NK Urania 24.10.2020 15:00 1:2 (0:1) 
             

Sportski centar Makarska / Makarska HRNK Zmaj (M) NK GOŠK-Dubrovnik 1919 24.10.2020 15:00 3:1 (1:1) 
             

Iza Vage / Metković NK Neretva NK Uskok 24.10.2020 15:00 2:0 (0:0) 
             

Borovište / Unešić NK Zagora BŠK Zmaj 24.10.2020 15:00 4:0 (2:0) 
             

Kažimira i Silvija / Biograd HNK Primorac (BNM) NK Vodice 24.10.2020 15:00 5:1 (0:1) 
             

Gordan Demo / Posedarje NK Hrvatski vitez HNK Sloga (M) 24.10.2020 15:00 3:1 (1:0) 

 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
 

1. NK Zagora 10 8 1 1 23 12 +11 25 
 

2. NK Jadran-LP 11 7 3 1 25 8 +17 24 
 

3. NK Hrvace 10 6 1 3 17 11 +6 19 
 

4. HRNK Zmaj (M) 10 6 1 3 16 13 +3 19 
 

5. NK Neretvanac 10 5 2 3 18 14 +4 17 
 

6. NK Kamen (P) 11 4 3 4 18 18 0 15 
 

7. RNK Split 11 4 3 4 19 19 0 15 
 

8. BŠK Zmaj 11 4 2 5 21 21 0 14 
 

9. NK Uskok 10 4 2 4 12 12 0 14 
 

10. HNK Primorac (BNM) 10 4 1 5 16 11 +5 13 
 

11. NK OSK 10 3 4 3 15 18 -3 13 
 

12. NK Urania 10 4 1 5 14 17 -3 13 
 

13. NK Neretva 10 4 1 5 14 19 -5 13 
 

14. NK Hrvatski vitez 10 3 2 5 12 17 -5 11 
 

15. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 10 3 1 6 12 17 -5 10 
 

16. HNK Sloga (M) 11 1 3 7 5 15 -10 6 
 

17. NK Vodice 11 1 3 7 10 25 -15 6 

 
Kolo: 12 

             

Mjesto/Grad Domaći Gosti Datum 
           

S.C Račice / Vodice NK Vodice NK Hrvatski vitez 28.10.2020 14:00 
           

Zlinje / Blato BŠK Zmaj HNK Primorac (BNM) 28.10.2020 14:00 
           

Iza Grada / Klis NK Uskok NK Zagora 28.10.2020 18:00 
           

Lapad / Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 NK Neretva 28.10.2020 14:00 
           

Baška Voda / Baška Voda NK Urania HRNK Zmaj (M) 28.10.2020 14:00 
           

Podvornica / Opuzen NK Neretvanac NK Jadran-LP 28.10.2020 14:00 
           

Hrvace / Hrvace NK Hrvace NK Kamen (P) 28.10.2020 14:00 
           

ŠC Gola Brda / Otok NK OSK RNK Split 28.10.2020 14:00 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
 

Tim Osoba Role Događaj 

BŠK Zmaj Mušić Antonio Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Radić Karlo Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Listar Josip Igrač ŽK 

BŠK Zmaj Pecotić Jerko Igrač ŽK 

BŠK Zmaj Marić Dražen Igrač ŽK 

NK Jadran-LP Krstičević Aljoša Igrač ŽK 

NK Jadran-LP Marić Mario Igrač ŽK 



 
 

HNK Primorac (BNM) Jurišić Nikola Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Zelić Ivica Igrač ŽK 

NK Vodice Perica Ivan Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Ivković Josip Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Ivančić Marko Igrač ŽK 

HNK Sloga (M) Bratim Josip Igrač ŽK 

NK Hrvace Milić Ante Službena osoba kluba ŽK 

NK Hrvace Stefanović Luka Igrač ŽK 

NK Vodice Galešić Domagoj Igrač ŽK 

NK Neretva Sršen Ante Igrač ŽK 

NK Neretva Pehar Mile Igrač ŽK 

NK Uskok Ercegović Filip Igrač ŽK 

NK Uskok Gilić-Kuko Ivan Igrač ŽK 

NK Neretva Kozina Petar Igrač ŽK 

NK Uskok Pejović Luka Igrač ŽK 

NK Uskok Katuša Mateo Igrač ŽK 

NK Jadran-LP Musulin Marko Igrač ŽK 

NK Urania Katić Mateo Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Remšak Denis Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Paleka Anđelo Igrač ŽK 

HNK Sloga (M) Ninčević Miroslav Igrač ŽK 

HNK Sloga (M) Orlović Mario Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Torbarina Karlo Igrač ŽK 

NK Kamen (P) Petričević Mihovil Igrač ŽK 

NK Neretvanac Marušić Domagoj Igrač ŽK 

NK Neretvanac KOTETSKI Luan Igrač ŽK 

NK Neretvanac Marušić Domagoj Igrač II žuti 

NK Neretvanac Mihaljević Ante Igrač ŽK 

 
AKUMULIRANI ŽUTI KARTONI 
 
3 Akumulirani žuti kartoni 

BŠK Zmaj 

   Marić Dražen  (416272) 

   NK Hrvatski vitez 

   Remšak Denis  (153235) 

   NK Neretva 

   Kozina Petar  (426923) 

   NK Vodice 

   Galešić Domagoj  (171988) 

2 Akumulirani žuti kartoni 

BŠK Zmaj 

    Marinović Jakov  (202751) 

    Protić Jakov  (329791) 

    HNK Primorac (BNM) 

    Jurišić Nikola  (128072) 

    Lazarevski Stefan  (8509) 

    Pranić Matteo  (131670) 

    Aliyu Mohammed Okechukwu  (327908) 

    



 
 
HNK Sloga (M) 

    Bratim Josip  (201058) 

    Vuković Ante  (29558) 

    Hrgović Paolo  (177995) 

    Pranjić Tomislav  (165126) 

    Spajić Petar  (174430) 

    HRNK Zmaj (M) 

    Brkulj Ivan  (111045) 

    Tomaš Darko  (33036) 

    Erjauc Šime  (211542) 

    Kovačić Miro  (106501) 

    Grgić Karlo  (484082) 

    NK GOŠK-Dubrovnik 1919 

    Ivanišević Ante  (42246) 

    Matić Luka  (172936) 

    

Cicijelj Baldo  (43129) 

    Topuzović Anel  (135572) 

    NK Hrvace 

    Čeko Filip  (169987) 

Štimac Antonio  (122462) 

 

Udovičić Karlo  (157140) 

 Plavša Dominik  (122927) 

 NK Hrvatski vitez 

 Paleka Anđelo  (125014) 

 Klanac Luka  (9526) 

 

Ivković Josip  (9220) 

 Jurić Roko  (189220) 

 NK Jadran-LP 

 Primorac Dino  (56174) 

 Raič Ivan  (424007) 

 Krstičević Aljoša  (90112) 

 Nikolac Stipe  (122798) 

 Romić Marin  (201710) 

 Kordić Anđelo  (453728) 

 Marić Mirko  (423710) 

 NK Kamen (P) 

 Kujundžić Branimir  (30344) 

 Žužul Tomislav  (136333) 

 NK Neretva 

 Kuran Domagoj  (87566) 

 Medić Zvonimir  (160219) 

 Sršen Ante  (122467) 

 Rodin Nikola  (184826) 

 Čupić Nikola  (378265) 

 NK Neretvanac 

 Mihaljević Ante  (102643) 

 Popić Mario  (221771) 

 LUKIĆ Daniel  (506382) 

 Zonjić Neven  (191402) 

 Herceg Teo  (398891) 

 NK OSK 

 Katić Tomislav  (80968) 

 Cvrlje Andrija  (30796) 

 Bašić Ivica  (177379) 

 Norac-Kevo Ivan  (31896) 

 Mihanović Nikola  (203409) 

 NK Urania 

 Baturina Mateo  (119399) 

 Tomas Josip  (138948) 

 Urlić Frane  (171028) 

 

Katić Mateo  (190744) 

 Vidović Karlo  (382656) 

 Valenti Luka  (176764) 

 NK Uskok 

 Žižić Ivan  (119817) 

 Vodanović Karlo  (176768) 

 NK Vodice 

 



 
 
Martinović Ivan  (172675) 

 Kuman Tomislav  (187537) 

 Prpić Domagoj  (117863) 

 Marić Nikola  (234012) 

 Simeunović Deni  (17555) 

 NK Zagora 

 Petranić Petar  (31643) 

 Barać Frane  (85548) 

 Abramović Ivan  (180083) 

 RNK Split 

 Čović Roko  (188290) 

 Lukić Lovre  (176815) 

 Danolić Neno  (172975) 

 Vivodinac Roko  (190852) 

 Repić Ivan  (207466) 

 Primorac Ivan  (112183) 

 Kukoč Bruno  (176814) 

1 Akumulirani žuti kartoni 

BŠK Zmaj    

     Sardelić Deni  (202754) 

     Pecotić Jerko  (235125) 

     BARA Abdoul-Karim  (471167) 

     

Brkić Antonio  (459843) 

 Mušić Antonio  (56666) 

 Ćurčić Josip  (441063) 

     HNK Primorac (BNM)    

     Vodopija Luka  (9388) 

     Zelić Ivica  (9581) 

     Nakić Roko  (148600) 

     Birkić Vice  (177837) 

 Jerbić Nikola  (168445) 

 Čolić Marko  (153836) 

 Klopp Alexandre Serge Rene  (792083) 

     HNK Sloga (M)    

     Boko Ivan  (137320) 

     Andabak Bože  (119505) 

     Vladović Jakov  (169826) 

     Ninčević Miroslav  (125408) 

     Grbavica Marko  (193238) 

     Šolić Josip  (31613) 

     

Copić Tomislav  (149245) 

 Boljat Domagoj  (29623) 

 Orlović Mario  (133013) 

 Barišić Mario  (125397) 

 Gotovac Luka  (191146) 

 Džoni Ivan Jakov  (106499) 

     HRNK Zmaj (M)    

     Serdarević Stipe  (182882) 

Mravičić Teo  (194304) 

     Rašić Damir  (31675) 

     Rašić Danijel  (31526) 

     Šalinović Ivan  (115954) 

     

Radić Karlo  (149690) 

 Pavlinović Antonio  (106508) 

 Mornar Mario  (32265) 

 Bubalo Ivan  (87666) 

 Tomas Dino  (138952) 

     NK GOŠK-Dubrovnik 1919    

     Smrdelj Antonio  (196607) 

     Sršen Marin  (196593) 

     Listar Josip  (217701) 

     NK Hrvace    

     Visković Danijel  (119529) 

     Banić Duje  (29783) 

     Škarić Pjero  (128311) 

     Buljan Petar  (172773) 

 Stefanović Luka  (119411) 

 Gugić Toni  (163410) 

 Milić Ante  (30232) 

          NK Hrvatski vitez    

     Ivandić Jure  (108928)  



 
 
Jukić Josip  (129183) 

     Crnjak Bruno  (154265) 

     Ivančić Marko  (121636) 

     Šušak Mateo  (216885) 

 Vukadinović Ante  (217181) 

 Jurjević Josip  (22015) 

 Torbarina Karlo  (130602) 

     NK Jadran-LP    

     Musulin Marko  (199078) 

     Kalfić Abel  (423341) 

     Dulaj Ivan  (183530) 

     Paponja Ivan  (226547) 

 Lovrić Luciano  (227375) 

 Marić Mario  (332685) 

 Juračić Borna  (602382) 

     NK Kamen (P)    

     Kilić Josip  (164580) 

     Jerčić Marko  (150738) 

     Dumančić Slaven  (458063) 

     Klarić-Dračar Ivan  (33547) 

     

Pezo Mislav  (126859) 

 Mrković Antonio  (100699) 

 Kljenak Mihovil  (398493) 

 Petričević Mihovil  (200786) 

NK Neretva    

     Miličević Josip  (387751) 

     Medak Duje  (123052) 

     ZOVKO Ante Bruno  (486482) 

     

Pehar Mile  (399362) 

 Kešina Nedjeljko  (206791) 

 Peko Ivan  (145221) 

     NK Neretvanac    

     KREŠIĆ Miro  (489582) 

     Bubalo Luka  (183486) 

     KOTETSKI Luan  (1004882) 

     Stojčević Josip  (180917) 

     NK OSK    

     Bašić Marko  (165051) 

     Matijašević Jure  (123360) 

     Bašić Petar  (31233) 

     

Vučković Josip  (179070) 

 Romac Dominik  (207984) 

 Bašić Marko  (181309) 

     NK Urania    

     Topić Joško  (33029) 

     Jurendić Josip  (19421) 

     Šarić Hodžić Alen  (150637) 

 Krnić Mate  (32869) 

 Vekić Anđelo  (32797) 

     NK Uskok    

     Radovniković Tonći  (32539) 

     Katuša Mateo  (9604) 

     Božinović Krešimir  (128552) 

     Gilić-Kuko Ivan  (162235) 

 Radić Slavko  (379445) 

 Ercegović Filip  (198185) 

 Pejović Luka  (136027) 

     NK Vodice    

     Skočić Franko  (43983) 

     Tabula Andrej Ivan  (381178) 

     Perica Ivan  (129318) 

     Ljubić Bruno  (130071) 

     Ledenko Dino  (178507) 

     

Mihaljević Marko  (44223) 

 Ljubičić Ante  (188268) 

 Bajalica Denis  (44235) 

 Spahija Hrvoje  (44310) 

 Šare Perica  (8449) 

     NK Zagora    

     Slugan Krešimir  (44753) 

     Ćaleta Mile  (110925) 

     

Rajčić Josip  (171426) 

Jurišić Santino  (160585) 

 



 
 
Bitunjac Frane  (129951) 

     Šerić Bože  (156089) 

 Božić Luka  (155527) 

     RNK Split    

     Kapetanović Luka  (31551) 

     Babić Ante  (102625) 

     Duvnjak Luka  (146517) 

 Jelavić Domagoj  (211807) 

 Boban Ivo  (84042) 

 
LISTA STRIJELACA 
 

9 
 

    Kalfić Abel (NK Jadran-LP) 

8 
 

    Bubalo Ivan (4 KU) (HRNK Zmaj (M)) 

Cicijelj Baldo (2 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

7 
 

    Marinović Jakov (BŠK Zmaj) 

Marušić Domagoj (3 KU) (NK Neretvanac) 

Vodopija Luka (1 KU) (HNK Primorac (BNM)) 

6 
 

    Gabrić Drago (NK Zagora) 

Luetić Krešimir (NK Zagora) 

5 
 

    Čepo Ivano (BŠK Zmaj) 

Popić Mario (NK Neretvanac) 

Repić Ivan (RNK Split) 

Štimac Antonio (1 KU) (NK Hrvace) 

4 
 

    Bašić Ivica (NK OSK) 

Kapetanović Luka (1 KU) (RNK Split) 

Musulin Marko (1 KU) (NK Jadran-LP) 

Pezo Mislav (NK Kamen (P)) 

Plavša Dominik (NK Hrvace) 

Varea Juan Manuel (NK Kamen (P)) 

3 
 

    Jurić Roko (NK Hrvatski vitez) 

Kujundžić Branimir (1 KU) (NK Kamen (P)) 

Medak Duje (NK Neretva) 

Olujić Stjepan (NK Urania) 

Raič Ivan (NK Jadran-LP) 

Rašić Damir (HRNK Zmaj (M)) 

Slugan Krešimir (1 KU) (NK Zagora) 

Tadić Duje (NK OSK) 

Vidović Karlo (NK Urania) 

Žanetić Frank (BŠK Zmaj) 

2 
 

Aliyu Mohammed Okechukwu (HNK Primorac (BNM)) 

Bilić Duje (NK Kamen (P)) 

Brkić Josip (NK Hrvatski vitez) 

Brnić Stipe (NK Urania) 

Caput Ivo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

Deak Dino (1 KU) (NK Neretvanac) 

Ercegović Filip (NK Uskok) 

Jerković Frane (NK Neretva) 



 
 
Krištić Miroslav (NK Kamen (P)) 

Kuliš Ante (NK OSK) 

Kuran Domagoj (NK Neretva) 

Marić Nikola (NK Vodice) 

Marović Mario (HNK Sloga (M)) 

Mihaljević Ante (NK Neretvanac) 

Mondziaou Kevin (HNK Primorac (BNM)) 

Okić Ševko (NK Neretva) 

Pehar Mile (1 KU) (NK Neretva) 

Primorac Ivan (RNK Split) 

Primorac Dino (NK Jadran-LP) 

Rajčić Josip (NK Zagora) 

Romić Marin (NK Jadran-LP) 

Sablić Željko (NK Zagora) 

Sikira Belmin (NK Urania) 

Smokrović Vedran (NK Hrvatski vitez) 

Spahija Hrvoje (1 KU) (NK Vodice) 

Tomaš Darko (HRNK Zmaj (M)) 

Vivodinac Roko (RNK Split) 

Vodanović Karlo (NK Uskok) 

Vukadinović Ante (NK Hrvatski vitez) 

1 
 Abramović Ivan (NK Zagora) 

Coutinho Domiciano Gabriel (BŠK Zmaj) 

Vučković Josip (NK OSK) 

Babić Ante (RNK Split) 

Banić Duje (NK Hrvace) 

BARA Abdoul-Karim (BŠK Zmaj) 

Barada Dino (NK Zagora) 

Barišić Mario (HNK Sloga (M)) 

Bašić Marko (NK OSK) 

Birkić Vice (HNK Primorac (BNM)) 

Božić Luka (NK Zagora) 

Bukvašević Matija (BŠK Zmaj) 

Ćaleta Mile (NK Zagora) 

Cikojević Josip (NK Uskok) 

Čović Roko (RNK Split) 

Dulaj Ivan (NK Jadran-LP) 

Duvnjak Luka (RNK Split) 

Gojak Josip (HRNK Zmaj (M)) 

Ivanović Luka (NK Hrvace) 

Ješe Vedran (HNK Primorac (BNM)) 

Jurišić Nikola (HNK Primorac (BNM)) 

Jurjević Josip (NK Hrvatski vitez) 

Katić Toni (HNK Sloga (M)) 

Katić Mateo (NK Urania) 

Katić Tomislav (NK OSK) 

Kirevski Toni (NK Hrvace) 

Kordić Anđelo (NK Jadran-LP) 

Kuman Tomislav (NK Vodice) 

LJUBIĆ Dario (NK Neretva) 

Lovrić Luciano (NK Jadran-LP) 

Lozina Matej (HRNK Zmaj (M)) 

Lukić Lovre (RNK Split) 

LUKIĆ Daniel (NK Neretvanac) 

Marić Ivan (NK Vodice) 

Marić Mario (NK Jadran-LP) 

Martinović Ivan (NK Vodice) 

Matijašević Jure (NK OSK) 

Mrković Antonio (NK Kamen (P)) 

Mušić Antonio (BŠK Zmaj) 

Nakić Roko (HNK Primorac (BNM)) 

Nikolac Stipe (NK Jadran-LP) 

Ninčević Miroslav (HNK Sloga (M)) 

Pandža Tomislav (NK Uskok) 

Pavlinović Antonio (HRNK Zmaj (M)) 

Pejković Mario (NK Urania) 

Perica Domagoj (1 KU) (NK Vodice) 

Petričević Marin (NK Vodice) 

Pirić Mate (NK Kamen (P)) 

Prančević Jure (NK Kamen (P)) 

Pranić Matteo (HNK Primorac (BNM)) 

Radovniković Tonći (NK Uskok) 

Remšak Denis (NK Hrvatski vitez) 

Ribičić Duje (NK Hrvace) 

Rodin Nikola (NK Neretva) 

Rončević Mateo (NK Hrvatski vitez) 

Sardelić Deni (BŠK Zmaj) 

Šešlija Nemanja (1 KU) (BŠK Zmaj) 

Škarić Pjero (NK Hrvace) 

Stefanović Luka (NK Hrvace) 

Šušnjara Ivan (NK OSK) 

Teklić Zvonimir (1 KU) (NK Uskok) 

Tomičić Ivan (RNK Split) 



 
 
Topuzović Anel (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

Vekić Anđelo (NK Urania) 

Vrdoljak Duje (NK Uskok) 

Vučemilović-Grgić Marin (NK Uskok) 

 Vujčić Ivan (NK Uskok) 

 Vuković Ante (HNK Sloga (M)) 

 Žile Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

 
Autogol 

2 
 

Gugić Toni (NK Hrvace) 

  

Autogol 

1 
 

Abramović Ivan (NK Zagora) 

Coutinho Domiciano Gabriel (BŠK Zmaj) 

Markota Bruno (NK Vodice) 

 Vučković Josip (NK OSK) 

 Čagalj Marko (NK Jadran-LP) 

 Žužul Tomislav (NK Kamen (P)) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 
Na temelju članka 50, a u svezi sa čl. 111., 116., 119. i 121. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza, Disciplinski sudac Treće HNL – JUG, na temelju dostavljenih Izvještaja o 
utakmicama, po službenoj dužnosti, dana 26.listopada 2020.godine donosi  s l j e d e ć u:  
  

O D L U K U 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjen je: 

- DOMAGOJ MARUŠIĆ (385617) igrač NK „NERETVANAC“ Opuzen 

1 (jedna) utakmica zabrane nastupanja (50 DP) zbog isključenja na utakmici NK „KAMEN“ 

Podbablje – NK „NERETVANAC“ Opuzen odigranoj 25.10.2020.g.  

Kazna teče od 26.10.2020. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
KLASA: 003-05/20-01/60 
URBROJ: 2134/01-20-01 
Split, 26.listopada 2020.godine 
 
Disciplinski sudac Treće HNL-JUG, temeljem članka 54, 111. i 114. Disciplinskog pravilnika HNS-a na 
sjednici održanoj 26.listopada 2020.godine donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Članak 1. 
 

NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje izriče se novčana kazna u visini od 500,00 (slovima: petsto) kuna, 
zbog toga što je seniorskoj momčadi kluba na utakmici Treće HNL-JUG odigranoj dana 
24.10.2020.godine, između NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje i HNK „SLOGA“ Mravince (11.kolo), 
opomenuto pet igrača, čime su počinjeni prekršaji iz članka 54. Disciplinskog pravilnika, a za koji prekršaj 
je propisano izricanje novčane kazne. 
 

Članak  2. 
 

Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Na predmetnoj utakmici igrači NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje, Anđelo Paleka (125014), Josip Ivković 
(9220), Marko Ivančić (121636), Karlo Torbarina (130602) i Denis Remšak (153235) dobili su opomene. 
Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti čijoj je momčadi na 
istoj utakmici opomenuto ili isključeno pet ili više igrača. NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje je na istoj 
utakmici opomenuto pet igrača, te su na taj način počinjeni prekršaji iz članaka 54. po kojem je za 
navedene prekršaje propisano izricanje novčane kazne. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. Žalba ne odgađa izvršenje Odluke.  Žalbu mogu 
podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi 
u roku od 8 dana od primitka Odluke. 
 Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog 
stupnja uz  potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
 Disciplinski sudac 

 Jakov Juretić v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
KLASA: 003-05/20-01/59 
URBROJ: 2134/01-20-01 
Split, 26.listopada 2020.godine 
 
Disciplinski sudac Treće HNL-JUG, temeljem članka 54, 111. i 114. Disciplinskog pravilnika HNS-a na 
sjednici održanoj 26.listopada 2020.godine donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Članak 1. 
 

NK „USKOK“ Klis izriče se novčana kazna u visini od 500,00 (slovima: petsto) kuna, zbog toga što je 
seniorskoj momčadi kluba na utakmici Treće HNL-JUG odigranoj dana 24.10.2020.godine, između NK 
„NERETVA“ Metković i NK „USKOK“ Klis (11.kolo), opomenuto četiri igrača i pomoćni trener kluba, čime 
su počinjeni prekršaji iz članka 54. Disciplinskog pravilnika, a za koji prekršaj je propisano izricanje 
novčane kazne. 

Članak  2. 
 

Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Na predmetnoj utakmici igrači NK „USKOK“ Klis, Mateo Katuša (9604), Luka Pejović (136027), Ivan Gilić-
Kuko (162235), Filip Ercegović (198185) i pomoćni trener kluba Slavko Radić (lic.br.III 94) dobili su 
opomene. Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti čijoj je 
momčadi na istoj utakmici opomenuto ili isključeno pet ili više igrača. NK „USKOK“ Klis je na istoj 
utakmici opomenuto četiri igrača i pomoćni trener kluba, te su na taj način počinjeni prekršaji iz članaka 
54. po kojem je za navedene prekršaje propisano izricanje novčane kazne. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. Žalba ne odgađa izvršenje Odluke.  Žalbu mogu 
podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi 
u roku od 8 dana od primitka Odluke. 
 Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog 
stupnja uz  potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
 Disciplinski sudac 

 Jakov Juretić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
KLASA: 003-05/20-01/61 
URBROJ: 2134/01-20-01 
Split, 26.listopada 2020.g. 
 
Na temelju članka 66., a u svezi s člankom  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Treće HNL-JUG, na temelju prijave Povjerenika za natjecanje, na 
sjednici održanoj dana 26.listopada 2020. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
NK „KAMEN“ Podbablje, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu 500,00 kn (petsto), zbog toga što nije 
imao sakupljače lopti, na utakmici 11.kola Treće HNL-JUG, odigrane dana 25.10.2020. godine u 
Ivanbegovini između NK „KAMEN“ Podbablje – NK „NERETVANAC“ Opuzen, čime je počinjen prekršaj iz 
članaka 66.. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Članak 66. Disciplinskog pravilnika HNS-a – 11. kolo Treća HNL-JUG. 
Novčana kazna uplaćuje se na podračun NSŽSD (HNS), u roku od 15 od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje kao i dostavljenog Zapisnika o utakmici 
11.kola Treće HNL-JUG, odigrane dana 25.10.2020. godine u Ivanbegovini između NK „KAMEN“ Podbablje 
– NK „NERETVANAC“ Opuzen, nedvojbeno je utvrđeno kako NK „KAMEN“ Podbablje nije sakupljače 
lopti, i na taj način je počinjen prekršaj iz članka 66. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a za koji je propisana 
navedena kazna. 
  Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                             Disciplinski sudac 
                                                                                             Jakov Juretić, v.r. 

 


